RESULTADO DO EDITAL NO 04/2021 PIBID/FIFE

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE

mantidas pela da Fundação Educacional de Fernandópolis, torna público o resultado

de seleção de bolsistas, para cadastro de reserva, para o Programa Institucional de

Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/FIFE; em conformidade com o Edital Capes nº

04/2021.

CADASTRO RESERVA - SUBPROJETO DE HISTÓRIA E LETRAS

Curso de História

CPF

413.046.358-64

433.483.828-66

314.675.148-88

484.687.068-50

302.726.098-70

Curso de Letras

CPF

487.320.818-12

235.830.088-80

CADASTRO RESERVA - SUBPROJETO DE MATEMÁTICA E QUÍMICA

Curso de Matemática

CPF

512.081.008-07

512.897.298-40

460.689.208-01

468.748.768-80

432.420.528-03

036.561.532-30

Fernandópolis, 12 de maio de 2021.

Ocimar Antônio de Castro

Diretor Acadêmico
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho

Coordenador Institucional do PIBID
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE